
  

 

SLUŽBENI GLASNIK 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

2014. 
 

BROJ: 16 - Godina XXII.                    Koprivnica, 24. prosinca 2014.                       ISSN 1333-6398 
 

KOPRIVNIČKO- KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 
AKTI ŽUPANA 

87. 
 Na temelju članka 55. Statuta Koprivničko-
križevačke županije ("Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije" broj 7/13. i 14/13.) i članka 5. 
Odluke o osnivanju Zavoda za prostorno ureñenje 
Koprivničko-križevačke županije ("Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije" broj 13/07., 12/09., 
8/13., 12/13. i 2/14.)  i članka 3. Odluke o obavljanju 
osnivačkih prava i obveza nad ustanovama kojima je 
osnivač Koprivničko-križevačka županija („Službeni 
glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 7/13.) 
župan Koprivničko-križevačke županije  18. prosinca 
2014. donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o davanju suglasnosti Zavodu za prostorno 

ureñenje 
Koprivničko-križevačke županije  

 
I. 

 
 Daje se suglasnost na Financijski plan Zavoda 
za prostorno ureñenje Koprivničko-križevačke 
županije KLASA: 400-06/14-01/02, URBROJ: 2137-
14-14-10 od 12. prosinca 2014. godine i Program 
rada Zavoda za prostorno ureñenje Koprivničko-
križevačke županije KLASA: 400-06/14-01/02, 
URBROJ: 2137-14-14-11 od 12. prosinca 2014. 
godine koje je donijelo Upravno vijeće Zavoda za 
prostorno ureñenje Koprivničko-križevačke županije 
na 9. sjednici održanoj 12. prosinca 2014. godine. 
 

II. 
 
       Ovaj Zaključak objavit će se u “Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije”. 
 

ŽUPAN  
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 
 
 

 
KLASA: 400-02/14-01/18 
URBROJ: 2137/1-01/07-14-2 
Koprivnica, 18. prosinca 2014.     
                                                   

ŽUPAN 
Darko Koren, ing. grañ., v.r. 

 
88. 
 Na temelju članka 55. Statuta Koprivničko-
križevačke županije ("Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije" broj 7/13. i 14/13.) i članka 9. 
Odluke o osnivanju PORE Razvojne agencije 
Podravine i Prigorja za promicanje i provedbu 
razvojnih aktivnosti u Koprivničko-križevačkoj županiji 
("Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije" 
broj 8/97., 5/99., 2/04., 9/05., 11/06., 12/06., 12/09., 
5/12. i 6/12. - pročišćeni tekst, 8/13., 12/13. i 5/14.), 
župan Koprivničko-križevačke županije 18. prosinca 
2014. donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o davanju suglasnosti na  Plan nabave 

 "PORE" Razvojne agencije Podravine i Prigorja 
 za promicanje i provedbu razvojnih aktivnosti 

 u Koprivničko-križevačkoj županiji za poslovnu 
godinu 2015.  

 
I. 

 
 Daje se suglasnost na Plan nabave "PORE" 
Razvojne agencije Podravine i Prigorja  za 
promicanje i provedbu razvojnih aktivnosti  u 
Koprivničko-križevačkoj županiji za poslovnu godinu 
2015. KLASA: 406-01/14-01/05; URBROJ: 2137-25-
14-1 od 16. prosinca 2014. godine, koje je donijelo 
Upravno vijeće "PORE" Razvojne agencije Podravine 
i Prigorja za promicanje i provedbu razvojnih 
aktivnosti u Koprivničko-križevačkoj županiji na 25. 
sjednici održanoj 16. prosinca 2014. godine. 
 
 
 



Stranica  1506  -  Broj 16         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            24. prosinca 2014. 

 

II. 
 
      Ovaj Zaključak objaviti  će se u “Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije”. 
 

ŽUPAN  
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 
KLASA: 400-02/14-01/17 
URBROJ: 2137/1-01/07-14-2 
Koprivnica, 18. prosinca 2014. 

                                                                                                            
ŽUPAN 

Darko Koren, ing. grañ., v.r. 
 

89. 
 Na temelju članka 55. Statuta Koprivničko-
križevačke županije ("Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije" broj 7/13. i 14/13.) i članka 9. 
Odluke o osnivanju PORE Razvojne agencije 
Podravine i Prigorja za promicanje i provedbu 
razvojnih aktivnosti u Koprivničko-križevačkoj županiji 
("Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije" 
broj 8/97., 5/99., 2/04., 9/05., 11/06., 12/06., 12/09., 
5/12. i 6/12. - pročišćeni tekst, 8/13., 12/13. i 5/14.), 
župan Koprivničko-križevačke županije 18. prosinca 
2014. donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o davanju suglasnosti "PORI" Razvojnoj agenciji 

Podravine i Prigorja 
za promicanje i provedbu razvojnih aktivnosti u 

Koprivničko-križevačkoj županiji  
 

I. 
 
 Daje se suglasnost na V. Izmjene i dopune 
Financijskog plana "PORE" Razvojne agencije 
Podravine i Prigorja za promicanje i provedbu 
razvojnih aktivnosti u Koprivničko-križevačkoj županiji 
za 2014. godinu KLASA: 021-06/14-01/15, URBROJ: 
2137-25-14-05 koje je donijelo Upravno vijeće 
"PORE" Razvojne agencije Podravine i Prigorja za 
promicanje i provedbu razvojnih aktivnosti u 
Koprivničko-križevačkoj županiji na 25. sjednici 
održanoj 16. prosinca 2014. godine. 
 

II. 
 
      Ovaj Zaključak objaviti  će se u “Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije”. 
 

ŽUPAN  
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 
KLASA: 400-02/14-01/2 
URBROJ: 2137/1-01/07-14-11 
Koprivnica, 18. prosinca 2014. 
 

ŽUPAN 
Darko Koren, ing. grañ., v.r. 

90. 
 Na temelju članka 55. Statuta Koprivničko-
križevačke županije ("Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije" broj 7/13. i 14/13.) i članka 9. 
Odluke o osnivanju PORE Razvojne agencije 
Podravine i Prigorja za promicanje i provedbu 
razvojnih aktivnosti u Koprivničko-križevačkoj županiji 
("Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije" 
broj 8/97., 5/99., 2/04., 9/05., 11/06., 12/06., 12/09., 
5/12. i 6/12. - pročišćeni tekst, 8/13., 12/13. i 5/14.), 
župan Koprivničko-križevačke županije 18. prosinca 
2014. donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o davanju suglasnosti na  IV. Izmjene i dopune 

Plana nabave 
"PORE" Razvojne agencije Podravine i Prigorja 
za promicanje i provedbu razvojnih aktivnosti 

u Koprivničko-križevačkoj županiji za poslovnu 
godinu 2014.  

 
I. 
 

 Daje se suglasnost na IV. Izmjene i dopune 
Plana nabave "PORE" Razvojne agencije Podravine i 
Prigorja  za promicanje i provedbu razvojnih 
aktivnosti  u Koprivničko-križevačkoj županiji za 
poslovnu godinu 2014. KLASA: 406-01/14-01/02; 
URBROJ: 2137-25-14-4 od 16. prosinca 2014. 
godine, koje je donijelo Upravno vijeće "PORE" 
Razvojne agencije Podravine i Prigorja za promicanje 
i provedbu razvojnih aktivnosti u Koprivničko-
križevačkoj županiji na 25. sjednici održanoj 16. 
prosinca 2014. godine. 
 

II. 
 

   Ovaj Zaključak objaviti  će se u “Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije”. 
 

ŽUPAN  
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 
KLASA: 400-02/14-01/5 
URBROJ: 2137/1-01/07-14-7 
Koprivnica, 18. prosinca 2014.    
 

ŽUPAN: 
Darko Koren, ing. grañ., v.r. 

 
91. 
 Na temelju članka 81. stavka 1. Zakona o 
službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine” broj 
86/08. i 61/11.), članka 55. Statuta Koprivničko-
križevačke županije (“Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije” broj 7/13. i 14/13.), članka  28. 
Pravilnika o stručnom usavršavanju (“Službeni 
glasnik Koprivničko-križevačke županije" broj 10/12.), 
župan Koprivničko-križevačke županije  16. prosinca 
2014.   donosi 

 
 

 
 
 



24. prosinca 2014.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 16   -  Stranica  1507  

 

PLAN 
STRUČNOG OSPOSOBLJAVANJA I 

USAVRŠAVANJA 
 SLUŽBENIKA I NAMJEŠTENIKA KOPRIVNIČKO-

KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 
 ZA 2015. GODINU 

 
I. 

 
 Planom stručnog osposobljavanja i 
usavršavanja službenika i namještenika Koprivničko-
križevačke županije za 2015. godinu (u daljnjem 
tekstu: Plan) utvrñuju se konkretni oblici stručnog 
usavršavanja i osposobljavanja službenika i 
namještenika upravnih tijela Koprivničko-križevačke 
županije (u daljnjem tekstu: službenici i namještenici) 
te njihov broj, koji će biti uključeni u stručno 
osposobljavanje i usavršavanje u 2015. godini te 
osigurana sredstva u Proračunu Koprivničko-
križevačke županije za 2015. godinu ("Službeni 
glasnik Koprivničko-križevačke županije" broj 15/14.). 
 

II. 
 
 Službenici i namještenici se u 2015. godini 
mogu osposobljavati i usavršavati za stjecanje: 

− osnovnih i naprednih informatičkih znanja i 
vještina, 

− osnovnog i naprednog znanja stranih jezika, 
− osnovnog i naprednog znanja iz područja javne 

nabave, 
− osnovnog i naprednog znanja iz područja 

financiranja iz EU fondova, 
− više stručne spreme od one koju imaju, 
− specijalističkih znanja na sveučilišnim/stručnim 

studijima, 
− drugih oblika stručnog usavršavanja za koje se 

dobivaju uvjerenja o obučenosti i 
osposobljenosti. 

 
III. 

 
 Ovim Planom planira se stručno usavršavanje 
službenika Koprivničko-križevačke županije kako 
slijedi: 

r.b. oblik stručnog usavršavanja/
tema 

broj ime polaznika visina predviñenih 
sredstava 

1 stručno usavršavanje za javnu 
nabavu 

4 Melita Bušljeta, Vedrana Podnar, 
Grozdana Meri-Jakupić, Andreja Femec, 
  

10.000,00 

2 stručno usavršavanje –voditelj za 
izradu i provedbu EU projekata 

7 Vladimir Šadek, Nataša Krobot-Hrastić, Ana Mušlek, 
Melita Bušljeta, Valentina Peršić, Andreja Femec, 
Vesna Pribeg Peričić 

32.200,00 

3 stručno usavršavanje – izobrazba 
za zvanje ovlaštenog unutarnjeg 
revizora u javnom sektoru 

1     2.000,00 

4 stručni seminari   prisustvovanje stručnim seminarima  (ISO standard, 
financije, upravno pravo, radno pravo, imovinsko-pravni 
odnosi, ovršno i parnično procesno pravo, informatika, 
informacijska sigurnost, zaštita osobnih podataka, 
porezi, zaštita okoliša, prostorno ureñenje i gradnja, 
europski fondovi, regionalni razvoj, zdravstvo, socijalna 
skrb, obrazovanje, kultura, nacionalne manjine, 
ravnopravnost spolova, antikorupcija, koordinacija za 
ljudska prava, unutarnja revizija i drugo) 

12.100,00 

5 stručni tečajevi i druga 
usavršavanja 

2 Robertina Zdjelar/engleski jezik, 
Marina Horvat Pavlic/engleski jezik. 

10.000,00 

      UKUPNO 66.300 ,00 

IV. 
 
 Polaznici tečajeva stranih jezika te drugih 
oblika stručnog usavršavanja za koja usavršavanja 
se dobivaju uvjerenja o obučenosti i osposobljenosti, 
dužni su isti uredno pohañati, te po završetku stupnja 
školovanja koje su pohañali, položiti završni ispit, u 
protivnom polaznici su dužni vratiti Koprivničko-
križevačkoj županiji sredstva uložena u njihovo 
obrazovanje. 
 

V. 
 
 Sredstva za provedbu stručnog usavršavanja 
osiguravaju se u Proračunu Koprivničko-križevačke 
županije za 2015. godinu. 
 
 

VI. 
 
 Ovaj Plan objaviti će se u “Službenom glasniku 
Koprivničko-križevačke županije”, a primjenjuje se od 
01. siječnja 2015. godine. 
 

ŽUPAN  
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVČKE ŽUPANIJE 

 
KLASA: 130-01/14-01/4  
URBROJ:  2137/1-01/07-14-7  
Koprivnica,  16. prosinca  2014. 

                                                                                                                         
ŽUPAN 

Darko Koren, ing. grañ., v.r. 



Stranica  1508  -  Broj 16         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            24. prosinca 2014. 

 

92. 
 Na temelju članka 55. Statuta Koprivničko-
križevačke županije ("Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije" broj 7/13. i 14/13.), a u svezi s 
člankom 93. Zakona o službenicima i namještenicima 
u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“ broj 86/08. i 61/11.),  župan 
Koprivničko-križevačke županije 16. prosinca  2014. 
donio je 
 

Plan prijma na stručno osposobljavanje 
u upravna tijela Koprivničko-križevačke županije 

u 2015. godini 
 

I. 
 

 Ovim Planom pr i jma na stručno 
osposobljavanje za rad bez zasnivanja radnog  

 
odnosa (u daljnjem tekstu: Plan) utvrñuje se  broj 
polaznika stručnog osposobljavanja koje se planira 
primiti na stručno osposobljavanje, njihov  stupanj 
obrazovanja i struka, radna mjesta mentora koji će 
osposobljavati polaznike stručnog osposobljavanja 
obzirom na stupanj obrazovanja i struku te 
potreban broj polaznika stručnog osposobljavanja u 
upravnim tijelima Koprivničko-križevačke županije. 
                        

II. 
 

 Na stručno osposobljavanje za rad bez 
zasnivanja radnog odnosa u upravna tijela 
Koprivničko-križevačke županije u 2015. 
godini,  planira se primiti sljedeći broj polaznika po 
strukama i vrsti obrazovanja, kako slijedi: 

r.b. naziv upravnog tijela naziv radnog mjesta, 
stupanj obrazovanja i struka 

broj 
izvrši-
telja 

broj pola
-znika 

1. UPRAVNI ODJEL ZA POSLOVE 
ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE, 
ŽUPANA I OPĆE POSLOVE 

− pročelnica Upravnog odjela za poslove Županijske skupštine, 
župana i opće poslove, 

− voditeljica Odsjeka za imovinsko-pravne poslove, opće poslove i 
razvoj ljudskih potencijala, dipl. iur. 

− viša stručna suradnica za imovinsko-pravne poslove, dipl iur. 
− voditeljica Odsjeka za komunikacije i protokol, mag. nov. 
− referentica uredskog poslovanja – arhivar, upravna struka 

1 
  
1 
  
1 
1 
1 

2 
  
1 
  
1 
2 
1 

2. UPRAVNI ODJEL ZA 
FINANCIJE, PRORAČUN I 
JAVNU NABAVU 
  

− voditeljica Odsjeka za financije, proračun i financijsko upravljanje i 
kontrole, dipl. oec. 

− voditeljica Odsjeka za javnu nabavu, dipl. oec. 
− voditeljica Odsjeka za poreze, dipl. iur. 
− voditeljica Odsjeka za informatičku podršku  i  informacijsku 

sigurnost, dipl. inf. 
− viši stručni suradnik za proračun, dipl. oec., 
− viši stručni suradnik za informatiku, mag.inf. 

1 
  
1 
1 
1 
  
1 
1 

2 
  
2 
1 
2 
  
1 
1 

3. UPRAVNI ODJEL ZA 
GOSPODARSTVO, 
KOMUNALNE DJELATNOSTI, 
POLJOPRIVREDU I 
MEĐUNARODNU SURADNJU 

− pročelnik Upravnog odjela za gospodarstvo, komunalne 
djelatnosti, poljoprivredu i meñunarodnu suradnju 

− viši savjetnik za vodno gospodarstvo, dipl.ing.agr. 
− viša savjetnica za gospodarstvo, dipl. oec. 
− voditelj Odsjeka za meñunarodnu suradnju  i europske fondove, 

prof. 
− viši savjetnik za meñunarodne odnose dipl. pol. 
− voditelj Odsjeka za poljoprivredu, ruralni razvoj, šumarstvo  i  

lovstvo, dipl. ing.agr. 
− viša savjetnica za šumarstvo, lovstvo i elementarne nepogode, 

dipl.ing.šum. 
− viši stručni suradnik/ica za poljoprivredu, ruralni razvoj i turizam, 

mag./str.spec. polj.struke 
− stručni suradnik/ica za poljoprivredu, ing.polj. 

1 
   
1 
1 
1 
  
1 
1 
  
1 
  
1 
  
1 

3 
   
1 
3 
1 
  
1 
3 
  
1 
  
3 
  
3 

4. UPRAVNI ODJEL ZA 
PROSTORNO UREĐENJE, 
GRADNJU, ZAŠTITU OKOLIŠA I 
ZAŠTITU PRIRODE 

− voditeljica odsjeka za zaštitu okoliša, prof. biol., 
− pomoćniica pročelnika za prostorno ureñenje  i gradnju, dipl. ing. 

arh. 
− voditeljica pododsjeka za prostorno ureñenje i gradnju 
− stručni suradnik za prostorno ureñenje i gradnju, ing. grañ., 
− administrativni tajnik – upravna struka, 

1 
1 
  
1 
2 
1 

2 
2 
  
3 
6 
1 

5. UPRAVNI ODJEL ZA 
ZDRAVSTVENO-SOCIJALNE 
DJELATNOSTI 

− pomoćnik pročelnika za zdravstvo i socijalnu skrb, dipl.soc.rad., 
− viši savjetnica  za pravne poslove, dipl.iur. 
 

1 
1 

1 
1 

6. UPRAVNI ODJEL ZA 
OBRAZOVANJE, KULTURU, 
ZNANOST, SPORT I 
NACIONALNE MANJINE 

− pročelnica Upravnog odjela za obrazovanje, kulturu, znanost, 
sport i nacionalne manjine 

− viša savjetnica za provedbu kapitalnih projekata u školstvu, dipl. 
oec. 

 

1 
  
1 

2 
  
3 
  



24. prosinca 2014.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 16   -  Stranica  1509  

 

III. 
 
 Prijam osoba na stručno osposobljavanje bez 
zasnivanja radnog odnosa provodit će se u suradnji 
Hrvatskih zavodom za zapošljavanje. 
 Ovaj Plan će se provoditi, ako Hrvatski zavod 
za zapošljavanje u cijelosti osigura sredstva za 
pokriće troškova stručnog osposobljavanja.  
 

IV. 
 
 Ovaj Plan objaviti će se u “Službenom glasniku 
Koprivničko-križevačke županije”, a primjenjuje se od 
01. siječnja 2015. godine. 

ŽUPAN  
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE  

 
KLASA: 112-06/14-01/202 
URBROJ: 2137/1-01/07-14-1 
Koprivnica,  16.  prosinca 2014.          

                                                                                                                   
ŽUPAN 

Darko Koren, ing. grañ., v.r. 

OPĆINA KALNIK 
AKT OPĆINSKOG VIJEĆA 

10. 
 Na temelju članaka 33. i 35. Zakona o lokalnoj 
i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“ broj 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 
36/09., 150/11., 144/12. i 19/13. - pročišćeni tekst) i 
članka 32. stavka 1. alineje 2. Statuta Općine Kalnik 
(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ 
broj 5/13.), Općinsko vijeće Općine Kalnik na 12. 
sjednici održanoj 21. prosinca 2014. godine donijelo 
je 
 

POSLOVNIČKU ODLUKU 
 o izmjeni Poslovnika Općinskog vijeća  

Općine Kalnik 
   
I.  

 
 U Poslovniku Općinskog vijeća Općine Kalnik 
(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ 
broj 5/13.), članak 47. stavak 4. mijenja se i glasi: 
 „Ako se proračun za narednu godinu ne može 
donijeti prije početka godine za koju se donosi, pravo 
podnošenja prijedloga odluke o privremenom 
financiranju ima općinski načelnik ili najmanje jedna 
trećina članova Općinskog vijeća.“ 
 

II. 
 
 Ova Poslovnička odluka stupa na snagu prvog 
dana od dana objave u „Službenom glasniku 
Koprivničko-križevačke županije“.  
   

OPĆINSKO VIJEĆE  
OPĆINE KALNIK 

  
KLASA: 012-04/14-01/01 
URBROJ: 2137/23-14-1 
Kalnik, 21. prosinca 2014. 
 

PREDSJEDNIK: 
Božidar Kovačić, v.r.  

 



Stranica  1510  -  Broj 16         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            24. prosinca 2014. 

 

 KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 
AKTI ŽUPANA 

 

   

87. Zaključak o davanju suglasnosti Zavodu za prostorno 
ureñenje Koprivničko-križevačke županije  

1505 

88. Zaključak o davanju suglasnosti na Plan nabave 
„PORE“ Razvojne agencije Podravine i Prigorja za 
promicanje i provedbu razvojnih aktivnosti u 
Koprivničko-križevačkoj županiji za poslovnu godinu 
2015. 

1505 

89. Zaključak o davanju suglasnosti „PORI“ Razvojnoj 
agenciji Podravine i Prigorja za promicanje i provedbu 
razvojnih aktivnosti u Koprivničko-križevačkoj županiji 

1506 

90. Zaključak o davanju suglasnosti na IV. Izmjene i 
dopune Plana nabave „PORE“ Razvojne agencije 
Podravine i Prigorja za promicanje i provedbu 
razvojnih aktivnosti u Koprivničko-križevačkoj županiji 
za poslovnu godinu 2014. 

1506 

91. Plan stručnog osposobljavanja i usavršavanja 
službenika i namještenika Koprivničko-križevačke 
županije za 2015. godinu 

1506 

92. Plan prijma na stručno osposobljavanje u upravna 
tijela Koprivničko-križevačke županije u 2015. godini 

1508 

   

 OPĆINA KALNIK 
AKT OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

   

10. Poslovnička odluka o izmjeni Poslovnika Općinskog 
vijeća Općine Kalnik 

1509 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

SADRŽAJ 



24. prosinca 2014.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 16   -  Stranica  1511  

 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



Stranica  1512  -  Broj 16         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            24. prosinca 2014. 

 

“Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije” je službeno glasilo Koprivničko-križevačke županije i 
općina: Drnje, Đelekovec,Ferdinandovac, Gola, Gornja Rijeka, Hlebine, Kalinovac, Kalnik, Kloštar Podravski, 
Koprivnički Bregi, Koprivnički Ivanec, Legrad, Molve, Novigrad Podravski, Novo Virje, Peteranec, Podravske 
Sesvete, Rasinja, Sokolovac, Sveti Ivan Žabno, Sveti Petar Orehovec i Virje.  
 
Izdaje i tiska: Koprivničko-križevačka županija, Ulica Antuna Nemčića 5, Koprivnica.  
 
Glavni i odgovorni urednik: pročelnica Upravnog odjela za poslove Županijske skupštine, župana i opće poslove, 
Marina Horvat Pavlic, dipl. iur. 
Telefon: (048) 658-250, telefaks (048) 622-584. 
Uredništvo: Helena Matica Bukovčan, dipl. iur. i Verica Ujlaki, dipl. inf. 
 
Pretplata za 2014. godinu iznosi 360,00 kuna. Uplata se vrši na žiro-račun IBAN: HR2123860021800006000; 
poziv na broj: 21 7390– vaš OIB (pravne osobe), 22 7390– vaš OIB. 
Osloboñeno plaćanja poreza na dodanu vrijednost po članku 6. stavka 2. Zakona o porezu na dodanu vrijednost. 
 
List izlazi prema potrebi, te se objavljuje na web stranici Koprivničko-križevačke županije: www.kckzz.hr. 


